

Til-Tops ApS
Lucernevej 7, 3450 Allerød

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 34 08 04 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

Stephen Keefe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Til-Tops ApS
Lucernevej 7
3450 Allerød

CVR-nr.: 34 08 04 10
Stiftet: 12. december 2011
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
5. regnskabsår

Bestyrelse

Jesper Wiegandt, formand
Finn Gjersøe, næstformand
Line Leth Keefe

Direktion

Line Leth Keefe

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Associerede virksomheder

Frederiksdal Klatrebane ApS, Virum
Til-Tops Bornholm ApS, Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -117 t.kr. mod 870 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85 t.kr. mod 682 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-117.352	869.979
1 Personaleomkostninger	-7.419	-581.980
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.009	460.000
Driftsresultat	-129.780	747.999
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	145.200
Andre finansielle indtægter	51.108	24.750
Øvrige finansielle omkostninger	-29.936	-69.389
Resultat før skat	-108.608	848.560
Skat af årets resultat	23.510	-166.406
Årets resultat	-85.098	682.154
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	682.154
Disponeret fra overført resultat	-85.098	0
Disponeret i alt	-85.098	682.154

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.026	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.026</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	46.400	26.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.400</u>	<u>26.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>61.426</u>	<u>26.400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.485	393
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	940.180	519.750
Andre tilgodehavender	3.807	0
Periodeafgrænsningsposter	0	7.147
Tilgodehavender i alt	<u>945.472</u>	<u>527.290</u>
Likvide beholdninger	<u>86.536</u>	<u>807.800</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.032.008</u>	<u>1.335.090</u>
Aktiver i alt	<u>1.093.434</u>	<u>1.361.490</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	100.000	80.000
5 Overført resultat	351.058	423.356
Egenkapital i alt	451.058	503.356
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.000	55.000
Hensatte forpligtelser i alt	3.000	55.000
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	200.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.105	13.473
Selskabsskat	28.490	14.406
Anden gæld	376.781	765.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	439.376	803.134
Gældsforpligtelser i alt	639.376	803.134
Passiver i alt	1.093.434	1.361.490

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.356	554.021
Pensioner	0	25.363
Andre omkostninger til social sikring	63	2.596
	7.419	581.980
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	0	281.800
Tilgang i årets løb	20.035	11.451
Afgang i årets løb	0	-293.251
Kostpris ultimo	20.035	0
Afskrivninger primo	0	-195.356
Årets af-/nedskrivninger	-5.009	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	195.356
Afskrivninger ultimo	-5.009	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.026	0
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	26.400	26.400
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris ultimo	46.400	26.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.400	26.400
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	20.000	0
	100.000	80.000

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	423.356	-258.798
Årets overførte underskud	-85.098	682.154
Overkurs ved kapitalforhøjelse	12.800	0
	351.058	423.356